mus. Sed tándem elucente jam veritatis lumine cuñete evanuerunt erro-

rum tenebre et aperta est redemptibus via recta nam et si ad Basilien-

sem tune conciliuní pro reformatione sante nialris Ecclesie unacum cete-

ris huius seculi regibus atque principibus ex Constanciensi decreto acces-

siti ut per internuncios saltem sive oratores nostros conveniremus. non

ómnibus tamen ill'.us processibus et enantamentis assenciendum esse

tanlum arbitrabamur iis saltem qtie summum pontiíicem a sede apostólica

penitus detur barent. Sed eo denuui loci pro nostra constancia constitui-

mus, quo et progrediendi et redeundi sine alicuius errores labe tutus fo-

ret aditus et eccessus ut interea temporis si quid veritatis elucesceret

rectam nobis viam ipsum summum verumque et indubitatum pontificem,

ac unicum in terris Christi vicarium agnoscendi monstraret. Maturo ita-

que nunc ad digesto et saniori consilio persuasi tenore presentis, inviola-

bilis ac perpetui edicti et proclámate nostri vestrum universaliter singulis

et singulariter universis, notum fieri volumus atque testamur post varia

nostra atque digesta Consilia divina inspirante gratia jam nobis intro-

tuise quod Serenissimus d. n. Papa Eugenius verus et unicus ac indubita-

tus summus pontifex et Romane ecclesie sedisque apostolice presul et

cunctorum fidelium pater et pastor est Sibique et nemini alteri eius vita

durante in dicto summo pontificatu parendum obediendum obsequendum-

que prorsus fore. Tollentes ideirco ac removentes a mentibus vestris et

cuiuslibet vestrum omnem dubieíatis scrupulum seu errorem si quis subor-

tus inde fuerat pretextu enantanientorum seu processuum quorumiibet in

dicto Concilio adversus dictum summus pontificem factorum quoquomo-

do, ac etiam omnem neutralitatis dubietatem atque amfractum Indiferen-

cie edictaque nostra sui proclamata Indiferencia et neutralitate, ac de
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non parendo seu obediendo dicto siinimo pontífice seu aliter de aderendo

Consilio siipradicto, adque inibiciones omnes inde secutas etiam penales

aut alias quoviinodo, de non adeundo prefatuní Summum Pontificem aat

Romaiiam Ciiriam vel sedem Apostoiicam seu elus legatos deiegatos aut

ccMumissarios seu de non impetrandis bullís litteris seu rescriptis adicto

Snmmo Pontífice aut Romana curia vel Sede Apostólica seu eius legatis

delegatis Commissariis et officialibus eiusque non presentadis vitendis

seu exequendis, ea illa cassamus anicliilamus, toUimus revocamus et om-

nimode annullamus cassaque etnulla ac irrita et revocata nunciamus, cune

tisque prorsus viribus vacuamus ac si nuUo unquaní tempore facta edita

vel emanata seu publicata fiiissent. Concedentes dantes et tribusntes qui-

buslibet vestrum iicentiam liberam et facultatem plenariam dictam Roma-
nam curiam seu sedem apostoiicam petendi, inibique standi et morandi ac

dictum summum pontificem eiusque Legatos delegatos seu Commissarios

deinceps libere adeundi, sibique parendi obedienque bullas et rescripta

quemlíbet tam spiritualitarum quam temporaiitarum et prelaciarum dig-

iiitatum etiam Cathedralium et beneficiorum Ecclesiasticorum quorumlibet

optinendi habendi seu impetrandi cunctaque alia faciendi. quem ante ema-

nacíonem edicionem seu publicacionem jamdictonim nostrorum edictorum

proclamatum seu inhibícionum etiam ut premittitur penalium atque dicti

tune Concilii Basiliensis convocacionem celebracionem que ac emanacio-

nem faceré potera ates sublatis cOntrarietatibus erroribus et dificultatí-

bus quibuscumque non obstantibus in his de statutis ordinationibus proces-

sibus rescriptis aut enantamentis quibuscumque premimissis adversantibus

quoquomodo, et adicto tune Concilio emanatís, que acetero in aliquo ex-

liiberi prossequi presentari seu aliter execucioni mar.dari omnimode pro-

hibemus serie cumpresenti. Datum in civítate nostra Caiete die. X°X.

mensisjunii Anno anativitate domini M.°. CC°CC. XXXXIII." Rex Al-

íonsus.

Dominas Rex mandavit michi Johanni Olzina.

( Reg. 265a, fól. 52.

)

Alfonsus etc. Serenissime Regine Marie Consorti nostre carissime ac

in Regnis et terris uostris occidiis Locumteneiiti genérale ceterisque v¡-

cesgcrentibus ubique Regnorum et terrarum nostrarum universis in su-

per et singulis reverendis et venerabiiibus in Christo patribus Archiepis-

copis Episcopis etc. Et inde similis estlittere proxime. Registrata.

Símiles supradicte regístrate per extensum fuerunt expedíte et misse

una Gubernatori Aragonum alia Qubernatori Regni Valencia alia Guber-

natori Oriole alia Gubernatori Cathalonie alia Gubernatori Rossilionis

et Ceritanie alia Gubernatori Maiorice alia Gubernatori Minorice alia

Qubernatori Evice alia vice regí Sardinie et altera Viceregi Sicilie ultra

farum.

( Eeg. 2652, fól, 53.

)
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Illustrissima Reyna nuestra cara e molt amada miiller (A)

Perqué som certs de a^o hiirets plaer vos avisam que per dar manera

com aquest nostre Realme eti nostra absentia se puixa miis conservar e